UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

          Số:        /SKHCN -VP

V/v khai báo y tế trên hệ thống điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, các đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1050/UBND-NC, ngày 05 tháng 5 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về triển khai hệ thống khai báo y tế điện tử phục vụ công

tác phòng chống Covid-19.

Để chung tay phòng chống dịch Covid-19, góp phần truy vết, kiểm soát,

dập dịch hiệu quả. Giám đốc Sở yêu cầu toàn thể cán bộ công chức, viên chức

và người lao động thuộc của Sở Khoa học và Công nghệ khẩn trương thực hiện

khai báo y tế điện tử và tuyên truyền vận động người thân, gia đình khai báo y tế

điện tử (theo mẫu tại địa chỉ website “http://www.bit.ly/khaiytehanam”).

Đây là nhiệm vụ quan trọng, cấp bách đề nghị cán bộ công chức, viên chức

và người lao động trong cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

		2021-05-05T15:40:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-05T15:43:23+0700

		2021-05-05T15:43:23+0700

		2021-05-05T15:43:23+0700

		2021-05-05T15:43:23+0700